
Zarządzenie Nr 67/05/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 11.05.2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad użytkowania samochodów osobowych 

niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych przez pracowników Urzędu 

Miasta w Sanoku oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2201 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 3 i 4 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013r. poz. 167 z późn. zm.), 

oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023r. poz. 5) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 117/2015 z dnia 22 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia zasad użytkowania 

samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych przez 

pracowników Urzędu Miasta w Sanoku oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 1, ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Koszty używania samochodu prywatnego do celów służbowych pokrywa zakład pracy 

zatrudniający pracownika wg. stawek za 1 km przebiegu samochodu, wynoszących: 

- dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

- dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3 –1,15 zł”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                              

Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                                                       

                                                                                       Tomasz Matuszewski  

 


